[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 12 » августа 2011 г.

        № 319-д

О принимаемых мерах по недопущению

открытия несанкционированных лагерей отдыха

на территории города Рязани

Рассмотрев обращение заместителя Председателя Правительства Рязанской области от 05.08.2011 № 5-64/2257, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) на территории города Рязани:

- усилить контроль по недопущению открытия несанкционированных лагерей отдыха;

- провести профилактическую работу с организаторами детского отдыха          о недопущении открытия лагерей без уведомления управления Роспотребнадзора по Рязанской области;

2) в срок до 25.08.2011 проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов